АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения «Село Сильковичи»

Барятинского района
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10. 2022 с. Сильковичи № 31

О признании утратившим силу Постановления
администрации сельского поселения «Село Сильковичи» от 18.07.2022 № 21 «О мерах
по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых
активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
сельского поселения «Село Сильковичи», администрация сельского поселения «Село
Сильковичи» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации сельского поселения «Село Сильковичи» от
18.07.2022 № 21 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О
цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации» считать утратившим силу.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит
официальному опубликованию (обнародованию).